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AURSKOG-HØLAND KOMMUNE RØMSKOG KOMMUNE 

 

Saksliste til møte tirsdag 16. oktober 2018 kl. 1400. 
Møtested: Formannskapssalen, rådhuset, Bjørkelangen 
 
Sak nr. 1. Referat fra møte 27. august 2018 
 

1. Referat fra møte 27. august 2018 
2. Utskrift fra Fellesnemndas møte 17.09.18 om gjennomføring av kommunestyre- og 

fylkestingsvalget 2019 
 
Sak nr. 2. Utredning om politisk styringsstruktur. 
 
Det vises til vedlagte forslag fra rådmennene datert 09.10.18. 
 
Sak nr. 3. Utredning om delegering av myndighet. 
 
Det vises til vedlagte forslag fra rådmennene datert 04.10.18. 
 
Det vil bli opprettet en egen web side for delegeringer i Nye Aurskog-Høland kommune. 
Inntil videre vises gjeldende delegeringer i Aurskog-Høland kommune. 
 
https://delegering.kommuneforlaget.no/delegering/publikum?orgId=0221 
 
Delegeringsreglementets oppbygning kan demonstreres. 
 
Sak nr. 4. Utkast og skisser til ordførerkjede. 
 
Det regnes med at gullsmed Sandberg i Lillestrøm presenterer noen skisser. Har ikke avtalt at han 
deltar på møtet. 
 

https://delegering.kommuneforlaget.no/delegering/publikum?orgId=0221
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AURSKOG-HØLAND KOMMUNE RØMSKOG KOMMUNE 

 
 
Sak nr. 5. Gjennomføre aktiviteter som bygger på felles identitet og kultur. 
 
Idedugnad gjennomført 10. oktober d.å. 
 
Sak nr. 6. Sammenslutningsmarkering 
 
Markering av kommunesammenslåingen. 
Delprosjektet drøfter dette særskilt. 
Spørsmål om nedsetting av en egen arbeidsgruppe. 
 
Sak nr. 7. Reglement for folkevalgtes arbeidsvilkår 
 
Rådmennene har fått i oppdrag å gjennomgå dette. Arbeidet har startet. 
 
Sak nr. 8. Visjon og verdier. 
 
Oppsummering fra Rømskog Spa vedlegges. 

Vedlegg. Idedugnad for Fellesnemnda Rømskog Spa 14. september 2018. Visjon og verdier 
 
Sak nr. 11. Arbeid med reglementer. 

På bakgrunn av forslag til politisk styringsstruktur og delegering av myndighet kan arbeidet med 
reglementene starte: 

- Reglement for kommunestyret 
- Reglement for formannskapet 
- Reglement for komiteer/utvalg 
- Andre reglementer 
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AURSKOG-HØLAND KOMMUNE RØMSKOG KOMMUNE 

Sak nr. 11. Rømskog kommunehus. 

Delprosjektets leveranse 1. desember også må inneholde innspill til bruk av kommunehuset på 
Rømskog etter sammenslåing. Det er ønskelig med konkrete og hensiktsmessige forslag. 

Sak nr. 12. Deltagelse i KS Lokaldemokratiundersøkelse. 

Følgende e-post er mottatt fra Gjertrud Strand Sanderød i KS: 

Jeg er på frierferd med KS Lokaldemokratiundersøkelse. KS tilbyr alle kommuner, og særlig kommuner som skal 
slå seg sammen, et opplegg som undersøker hvordan innbyggerne og de folkevalgte oppfatter lokaldemokratiet 
i egen kommune. Undersøkelsen kan være et nyttig grunnlag for å styrke arbeidet med demokratiet i egen 
kommune. Den kan gi et godt bilde av tilstanden og si noe om hvor det kan være behov for endring og utvikling. 
 
Årets undersøkelse retter seg særlig mot kommuner som er i en sammenslåingsprosess, og her er undersøkelsen 
en fin analyse for tilstanden i egen kommune, og en «nullpunktsanalyse» før ny kommune trer frem. KS har 
inngått et samarbeid med Kommunal- og moderniseringsdepartementet som sikrer at det er gratis å 
gjennomføre undersøkelsen.  
 
Kunne dette vært aktuelt for Rømskog og Aurskog-Høland? Slå gjerne på tråden, diskuter med kommunestyret 
og rådmann dersom dere ønsker det. Jeg kan ta turen for å snakke mer om undersøkelsen og hva KS kan tilby i 
etterkant av undersøkelsen.  
 

Sak nr. 13. Prosjektrapportering per 29. oktober 2018. 

Status og kommentarer. 

Med hilsen 

Roger Evjen         Thor Håkon Ramberg 

Ordfører Aurskog-Høland       ordfører Rømskog 

 

 


